第１号様式（第３条関係）

 申請番号 ―

千歳市エコ商店認証申請書

年  月  日

   千歳市長 様

  千歳市エコ商店認証制度実施要綱第３条の規定により、「千歳市エコ商店」の認証を

受けたいので、次のとおり申請します。

 申請者

小 売 店 名

代 表 者 名
フリガナ

小 売 店 住 所
〒   ―

小 売 店 電 話 番 号

担 当 者 名
フリガナ

 現在実施している取組事項について

１ 包装の簡素化に努めていること。

２ 買い物袋の持参を奨励していること。

３ エコマーク商品等の再生品及び詰替え製品の販売を促進していること。

４ トレイ、紙パック等の資源物の店頭回収に努めていること。

５ 広告用紙、事務用紙等に積極的に再生紙を使用していること。

６ 消費者に対してリサイクルの奨励を行っていること。

７ 従業員に対してごみの減量及びリサイクルの教育を行っていること。

８ その他店の創意工夫でごみの減量及びリサイクルの推進に努めていること。

 ※該当する項目の番号を○で囲んでください。